Azueta  -  FAISM,  y  sefan  destinados  para  la  obra  pdblica  denominada  como:  CONSTRUCCION  DE
PARQUE   PUBLICO   Y/O   PLAZAS   EN   LA   COLONIA   MORELOS,   ZIHUATANEJO   DE   AZUETA,
LOCALIDAD ZIHUATANEJO,  ASENTAMIENTO  MORELOS,  en el  Municipio de Zihuatanejo de Azueta,
Guerrero, con un monto autorizado de $1,971,924.10 (UN  MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL
NOVECIENTOS   VEINTICUATRO   PESOS   10/100   M.N.)   lmpuesto  al   Valor  Agregado  (lvA)   incluido
validada  y  forma  parte  del  Programa  Operativo  Anual  del  ejercicio  fiscal  2022  del  Ayuntamiento  del
Municipio de Zihuatanejo de Azueta, Guerrero, y del presupuesto de egresos correspondiente.

[...]

interruptor  de  seguridad  de  2  x  30  AMP;  acometida  electrica  domiciliaria
monofasica.

SEGUNDA.-  Del  Monto  del  Contrato.  El  monto total  de  la  obra  pdblica  objeto del  presente  Contrato,
mismo que no podra ser modificado, es de $1,971,924.10 (UN  MILLON NOVECIENTOS SETENTA Y UN
MIL  NOVECIENTOS  VEINTICUATRO  PESOS  10/100  M.N.)  Impuesto  al  Valor Agregado  (lvA)  incluido,
monto  al  que  se  le  hard  la  retenci6n  del  5%  al  millar  (cinco  al  millar)  del  importe  de  la  estimaci6n,  por
concepto  de  derechos  de  inspecci6n,  control  y  visilancia,  mismo  que  se  mantendfa  fijo  e  invariable